

湖南长泰工业科技有限公司 特种装备产品改装报价明细

产品名称：救援运输车改装

2023年6月9日

序号	分类	改装项目名称	数量	单位	金额 (元)	合计	品牌型号	技术要求	备注
1	基础车型	底盘（客户自购）	1	台	0	0	长城炮2021款2.0T乘用车全球版自动柴油四驱尊享型	长城炮2021款2.0T乘用车全球版自动柴油四驱尊享型标箱GW4D20M底盘外形尺寸(长×宽×高):5410×1934×1886(mm) 车身形式:非承载式车身,双排座,4车门;驱动方式:4×4,前置四驱;接近角/离去角:25/25(°);轴距:3230(mm);最高车速:155(km/h);总质量:2935(kg);轮胎规格:265/60R18;变速箱:8档自动;发动机排量:1996(ml)发动机功率:122(kw);燃油类型:国六柴油	
2	底盘改制	底盘改制	1	套	2600	2600	长泰定制	预埋加强、加固、开孔。	
3	车辆改装	后箱盖	1	套	12000	12000	长泰定制		
4		抽拉平台	1	套	5280	5280	长泰定制		
5		储物格	1	套	2300	2300	长泰定制		
6		后部折叠桌	2	套	2800	5600	长泰定制		
7		副驾驶便携式办公桌	1	套	2200	2200	长泰定制		
8		座椅靠背改装	2	套	1760	3520	长泰定制		
9		车顶承台及升降照明	1	套	12960	12960	奥乐CJJ-13X11		
10		排气管火星熄灭器	1	套	600	600	120D	明文利发120D型65mm	
11	外部涂装	外观喷涂	1	套	1180	1180	长泰定制	外观贴花	
12		太阳膜	1	套	1300	1300	长泰定制	整车除驾驶室前挡风及正副司机窗外贴黑色太阳膜	
13	警示系统	长排警灯	1	套	2580	2580	奥乐TBD-3H1W12A-45	长度1.2m, DC12V, 集成100w警报器, 可对外喊话	

湖南长泰工业科技有限公司 特种装备产品改装报价明细

产品名称：救援运输车改装

2023年6月9日

14	电器系统	整车线束	1	套	2400	2400	长泰定制	定制线束，高低压及信号线分离，国标：JB/T8139QVR；线径：1.5mm ² /2.5mm ² /4mm ²		
15		整车断电保护器	1	套	330	330	KLD-ZN	额定电流200A		
16		逆变器	1	套	2250	2250	长泰定制	双新12V转220V逆变器电源，功率1500W		
17		双电瓶隔离器	1	套	460	460	150A	150A		
18		设备蓄电池	1	套	800	800	100AH	6-GMF-100阀控式免维护蓄电池		
19		户外电源	1	套	5500	5500	长泰定制	电小二1100W		
20		供配电系统	1	套	2000	2000	长泰定制	定制		
21		插座	1	套	120	120	86型	电源插座		
22		卷线盘	1	套	2480	2480	公牛GN804D	公牛GN804D，3×2.5mm ² 线缆		
23		外接电源接口	1	套	280	280	16A	专用充电接口		
24		箱体内部照明灯	1	套	220	220	长泰定制	定制		
25		行车记录仪	1	套	950	950	YC-L318	圆创未来，型号：YC-L318，配32G内存卡		
26		特殊装备	露营帐篷	2	套	5300	10600	长泰定制	大型户外救援充气帐篷，面积12平方	
27			简易行军桌	1	套	380	380	长泰定制	骆驼 1240×600×500（700）mm	
28	折叠椅		4	套	80	320	长泰定制	骆驼 535×470×780（410）mm		
29	帐篷营地灯		1	套	1100	1100	长泰定制	10米20灯，户外防水串灯，220V供电，IP65防护		
30	应急挂灯		2	套	450	900	长泰定制	山力士C1500		
31	脱困板		1	套	460	460	长泰定制	高强度PP材质，承重10T		
32	头盔，防护服		1	套	3000	3000	长泰定制	根据客户需求定制		
33	便携式打印机		1	套	4070	4070	惠普（HP）OfficeJet 258型	惠普（HP） OfficeJet 258型移动便携式打印机，无线wifi彩色打印		

湖南长泰工业科技有限公司 特种装备产品改装报价明细

产品名称：救援运输车改装

2023年6月9日

34	笔记本电脑	2	套	15450	30900	戴尔 Precision 5570	戴尔Precision 5570 15.6英寸高端移动工作站, Intel 酷睿i9处理器, 独立显卡, 64GB DDR5显存	
35	多网聚合路由器 (流量卡客户自购)	1	套	7030	7030	花火H7	花火H7, 8路网络聚合 (7张4G/5G卡+1路千兆有线网络), 4G全网通, 5英寸触摸屏	
36	SDI线材	1	套	630	630	长泰定制	50米	
37	HDMI线材	1	套	600	600	长泰定制	30米	
38	辅料耗材				2000		标准件、五金件、密封胶、焊接等辅料。	
39	工时费				8600			
40	整车调试				2500			
41	试验费用				5000		淋雨试验、路试	
42	接送车费用				2000		长沙-岳阳往返油费、路桥费、司机工资等	
43	管理及财务费用				36000		含13%增值税专票	
44	总计				186000			